

Vysvětlení, doplnění nebo zadávací dokumentace č. 3

Veřejná zakázka	Nemocniční informační systém Královéhradeckého kraje – dodávka HW
Evidenční číslo VVZ	Z2020-008549
Zadavatel jednající za všechny zadavatele v rámci společného zadávání	Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO 708 89 546
Způsob zadání	otevřené řízení veřejné zakázky na dodávky v nadlimitním režimu

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě předchozí žádosti dodavatele.

Dotaz č. 1

V článku 6 Smlouvy o dílo uvádíte:

Cena bude uhrazena na základě faktury vystavené zhotovitelem nejdříve po podpisu akceptačního protokolu k příslušné části díla. Členění díla pro potřeby fakturace na části je uvedeno v článku 4 odst. 2 této smlouvy. Jednotlivé části díla dle článku jsou pro potřeby fakturace rozděleny podle jednotlivých uživatelů díla, kterých se týkají.

Dotaz:

Předpokládáme správně že fakturace „Druhé etapy“ dle článku 5 může být rozdělena na 4 části dle jednotlivých nemocnic s tím, že každá faktura bude vystavena po akceptaci díla v dané lokalitě/nemocnici? Nebo Zadavatel předpokládá platbu díla „Druhé etapy“ jako celku až po akceptaci všech nemocnic?

Odpověď na dotaz

Jak vyplývá z článku 6 odst. 2 návrhu smlouvy o dílo, je příslušná část díla dle článku 4 odst. 2 návrhu smlouvy o dílo pro potřeby fakturace dále rozdělena podle jednotlivých uživatelů díla. Dodavatel je tak oprávněn fakturovat po akceptaci díla v dané lokalitě. Výklad tazatele je tak správný.

Dotaz č. 2

V dokumentu „nis_hw_p07_cenova_specifikace“ v části a) a) Nabídková cena A - cena kompletní dodávky uvádíte 40ks Modul SFP 1000 BASE-TX.

Zároveň v dokumentu „nis_hw_p06_technicka_specifikace“ na straně 12 tabulka Požadované počety příslušenství (kabelů a modulů) do jednotlivých nemocnic uvádíte celkem 60ks.

Dotaz:

Předpokládáme správně, že celkový počet je 60ks?

Odpověď na dotaz

Ano, předpoklad tazatele je správný. Celkový požadovaný počet modulů SFP 1000 BASE-TX je 60 kusů. Správný údaj je uveden v příloze č. 6 zadávacích podmínek – technická specifikace. Zadavatel přílohou tohoto dokumentu uveřejňuje revidovanou přílohu č. 7 zadávacích podmínek – cenovou specifikaci.

Dotaz č. 3

Zadavatel v Příloze č. 6 ZD - Technická specifikace článek 3.3.1 odstavec „2 ks - Servery pro Náchod“ požaduje v tabulce řádek č. 8 redundantní síťové zdroje. Zadavatel zároveň přesně specifikuje typ požadovaných serverů.

Dotaz:

Dle požadovaných parametrů se jedná blade servery, které nedisponují samostatnými napájecími zdroji. Prosíme o dodatečnou specifikaci záměru nebo možnost vynechání položky napájecích zdrojů u tohoto serveru.

Odpověď na dotaz

V technické specifikaci pro 2ks – Servery pro Náchod je požadavek v řádku č. 8 tabulky uveden chybně. Budou využívány zdroje ze stávající Blade šasi.

Zadavatel přílohou tohoto dokumentu uveřejňuje revidovanou přílohu č. 6 zadávacích podmínek – technickou specifikaci.

Dotaz č. 4

Zadavatel v Příloze č. 6 ZD - Technická specifikace článek 3.5 odstavec „Záruka a servisní podpora“ požaduje v tabulce řádek č. 1 záruku a podpora výrobce v úrovni 24x7x365. Výrobci UPS však záruku a servisní podporu v rozsahu 24x7x365 u požadovaného typu/velikosti UPS neposkytují.

Dotaz:

Je u položek UPS akceptovatelná záruka a servisní podpora výrobce v rozsahu NBD?

Odpověď na dotaz

Ano, u položek UPS je akceptovatelná záruka a servisní podpora výrobce v rozsahu NBD (Next Business Day On-Site).

Zadavatel přílohou tohoto dokumentu uveřejňuje revidovanou přílohu č. 6 zadávacích podmínek – technickou specifikaci.

Dotaz č. 5

V dokumentu „nis_hw_p06_technicka_specifikace“ v kapitole 3.3.2 v tabulce s názvem „3 kusy – služební servery pro Jičín, Trutnov a Dvůr Králové nad Labem“ na řádku č. 7 je uvedeno dodání 2 kusy SSD disků M.2 zapojených v RAID1.

Dotaz:

Lze použít disky s jinak stejnými parametry dle ZD, ale standardním rozhraním SATA namísto SATA M2?

Odpověď na dotaz

Ano, zadavatel připouští použití SSD disků se standardním rozhraním SATA místo SSD disků s rozhraním M.2.

Zadavatel přílohou tohoto dokumentu uveřejňuje revidovanou přílohu č. 6 zadávacích podmínek – technickou specifikaci.

Dotaz č. 6

Zadavatel v Zadávacích podmínkách na straně 2, v kapitole 1 Úvodní informace na konci pátého odstavce uvádí text: .. pořízení HW není předmětem této veřejné zakázky.

Dotaz:

Může zadavatel vyjasnit, co touto větou myslí?

Odpověď na dotaz

Věta „pořízení HW není předmětem této veřejné zakázky“ byla v textu uvedena administrativním pochybením. Jak vyplývá z ostatních částí zadávací dokumentace, předmětem této veřejné zakázky je právě dodávka hardware.

Dotaz č. 7

Zadavatel v zadávacích podmínkách na straně 3, v kapitole 2 Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky, v podkapitole 2.2 Kompletní dodávka a implementace řešení včetně spolupráce při instalaci NIS v rozsahu dle prováděcího projektu, uvádí text:

Tato část plnění zahrnuje:

Dodávku příslušného hardware a software v souladu s přílohou č. 2 této smlouvy

Dotaz:

Může zadavatel potvrdit, že správné znění textu je: Dodávku příslušného hardware a software v souladu s přílohou č. 6 těchto Zadávacích podmínek?

Odpověď na dotaz

Ano, zadavatel potvrzuje uvedenou skutečnost. Příloha č. 2 návrhu smlouvy o dílo odpovídá obsahově příloze č. 6 zadávacích podmínek.

Místo a lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek se přiměřeně prodlužuje ve smyslu § 99 odst. 2 ZZVZ.

Lhůta pro podání nabídek končí 9. 4. 2020 v 10:00.

Za zadavatele na základě pověření

Centrum investic, rozvoje a inovací